Li. Li. Li. Li. Li. Li. Li. Li.Li.
  500
  525
  550
  575
  425   500
  600
  450   525

IMPORTANTE Llenar de grasa lubrificante(13). Es  preferible un lubrificante denso
1
2
3
4
5
6
Nº
operación
TRABAJO
H-08
TIPO Ø primitivo Correa Potencia Cubo y taladros
max. min. (1) (2) Taladro Campo de
De L Dp dp B x h 750 1000 1500 3000 M d terminado (3) variación Peso
(mm.) (mm.) (mm.) (r.p.m.) (r.p.m.) (r.p.m.) (r.p.m.) (mm.) (mm.) 1: (Kg.)
VAR100 100 65 97 37 13 x 6 0,3 0,3 0,5 1 23 10 11-12-14-16 2,61 0,900
VAR130 130 88 126 46 22 x 8 0,4 0,5 0,8 1,5 27 10 14-18-19 2,73 1,690
VAR160 160 115 155 60 28 x 10 0,8 1 1,5 3 34 10 18-19-22-24 2,58 3,250
VAR190 190 131 184 65 36 x 12 1,8 2,3 3,5 7 39 10 19-22-24-25-28 2,83 4,850
VAR240 240 170 233 72 46 x 13 2,8 3,7 5,5 - 43 10 24-25-28-32 3,22 8,600
VAR300 300 200 292 91 54 x 16 5 6,6 10 - 54 10 32-38-42 3,21 15,000
D
p
D
e